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YouK
МОДЕРЕН ДИЗАЈН СО ПРОЗРАЧНА 

СВЕЖИНА

МОДЕРЕН ЛИНЕАРЕН ДИЗАЈН
чиј фокус е насочен кон есенцијалното.

ИСКЛУЧИТЕЛНО ЛЕСНА МОНТАЖА
YouK брзо се монтира само во неколку чекори.

ЕДНОСТАВНА КОХЕРЕНТНА МРЕЖА
За полесно планирање и монтажа

ЧИСТА ЛИНИЈА
Благодарение на вертикалните заварени рамки, 
нема други визиуелни поделби 

МОЖЕ ДА СЕ ПРИМЕНИ ВО БИЛО КОЈ ПРОСТОР 
ЗА ЖИВЕЕЊЕ,
Во кујна или во канцеларија, како ѕиден елемент, 
во бањата или како место за гардеробирање.

ВИСОКА ОТПОРНОСТ НА ГРЕБАНИЦИ
финишот секогаш изгледа како нов бидејќи 
содржи голема количина на тефлон во 
површинскиот слој
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max.
15 kg

max.
15 kg

max.
15 kg

max.
15 kg

15кг носивост по полица

РАЗНОВИДНИТЕ ВИСИНИ И ДЛАБОЧИНИ 
НА YOUK МОЖЕ ДА БИДАТ КОРИСТЕНИ ВО 
БЕЗБРОЈНИ КОМБИНАЦИИ СО КОИ МОЖЕТЕ ДА 
СТАВИТЕ ИНДИВИДУАЛЕН ПЕЧАТ, СОЗДАВАЈЌИ 
СОПСТВЕН ДИЗАЈН! YOUK ОВОЗМОЖУВА 
ЛИЧЕН ИЗБОР НА ДЕКОРОТ И ДЕБЕЛИНАТА НА 
ПОЛИЦАТА (КОЈА НЕ Е ВКЛУЧЕНА).

Поврзете го YouK скалестиот систем со 
полицата која ја сакате. Овој систем одлично 
одговара со полици од дрво, стакло, метал.  
YouK системот за полици можете да го ставите 
на под или да виси заштрафен на ѕид, и со 
различните висини може да биде комбиниран за 
да создатете Ваш индивидуален дизајн. 
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